Il est fait grief à l’arrêt du 16 novembre 2012 d’avoir débouté Madame X... de sa demande 
tendant à constater l’extinction de ses dettes envers la CAISSE DE CREDIT MUTUEL DU 
SELTZBACH et d’avoir dit et jugé que Madame X... restait débitrice, au titre de l’ouverture 
de crédit en compte courant, d’une somme de 36.616,04 ¿ (TRENTE SIX MILLE SIX 
CENT SEIZE EUROS ET QUATRE CENTIMES), intérêts légaux compris selon décompte 
arrêté au 27 mars 2008 ; 

Aux motifs que « conformément à l’arrêt de cassation statuant sur la 8ème branche du 
moyen et ainsi qu’il est indiqué dans les motifs de l’arrêt du 11 février 2011, Madame X...